por 14,00 metrOII de um lado, limitando com t.en-ena 
de JOR Mli.rquea e 15.00 metros do outro !ado. Um!ta11do com 
t.erreno de JOH MArques. digo. com t=OOII de J()g(i dt,o. Dll- 
mi,iaos Vaz ou gureseol;ell. e OOII fundos com p.-oprledt.de dot 
executado,, DOU o VALOR de vinte e cinco mil cruzelroe Ct1 
25000.00. o que Curnpr&•M ob.5ervadu u formalldadea Jepla 
D&do e passado nesta ddadl! de HO'l"II. IJl"Uaçu. Estado do Rio de 
Janeiro. aos vinte e o!t.o (28) dlt.a do mk de maio do ano de 
mll noveeent01 e 11etenta e t.rk (111'!3l. Eu, Lincoln Melk, da Slln.